PAGE

муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28

	января
	201
	9
	г.
	№
	 10-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в раздел I Административного регламента Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Тарко-Сале», утвержденного постановлением Администрации района от 06.06.2016 № 230-ПА
(с изменениями от 27.07.2017 № 233-ПА, от 27.03.2018 № 103-ПА)
В связи с изменениями, произошедшими в структуре Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района на основании распоряжения Администрации района от 20 декабря 2018 года № 753-РА постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в раздел I Административного регламента Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Тарко-Сале», утвержденного постановлением Администрации района от 06.06.2016
№ 230-ПА (с изменениями от 27.07.2017 № 233-ПА, от 27.03.2018 № 103-ПА).
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2019 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района
Е.Н. Мезенцева.

Глава района

      А.Н. Нестерук
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации района

от   21 января    2019 года № 10-ПА
Изменение,

вносимое в раздел I Административного регламента Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Тарко-Сале», утвержденного постановлением Администрации района от 06.06.2016 № 230-ПА
 (с изменениям от 27.07.2017 № 233-ПА, от 27.03.2018 № 103-ПА)
Абзац 2 пункта 3 раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Непосредственно исполняющим обязанности по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Тарко-Сале является отдел эксплуатации жилищного фонда и муниципального жилищного контроля управления энергетики, жилищно-коммунального комплекса и благоустройства Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района (далее - Отдел).».